
 

Projektų inžinierius (-ė) – viešųjų pirkimų 

specialistas (-ė) (gali būti be patirties) 

 
Darbo pobūdis: 

 Atlieka vieną iš svarbiausių darbų įmonėje analizuojant, ruošiant, pildant bei administruojant 

statybos projektų dokumentus 

 Padeda projektų vadovui įgyvendinti didelius, įdomius ir ilgalaikius projektus, todėl „Challenging“ 

projektai laukia Tavęs 

 Rengia komercinių ir viešųjų pirkimų sąlygas atitinkančius pasiūlymus 

 

Ko tikimės: 

 Atsakingumo, kruopštumo ir iniciatyvumo 

 Gebėjimo dirbti individualiai ir komandoje 

 Gerų darbo kompiuteriu įgūdžių 

Extra taškai: 

 Turi inžinerinį išsilavinimą 

 Draugauji su skaičiais 

 Nežinomą informaciją moki “pasigooglinti”, drąsiai klausi, ko nežinai 

Ką siūlome: 

 Motyvuojantį atlygį, atitinkantį turimą kompetenciją ir rezultatus 

 Visus reikiamus mokymus 

 Stabilų darbą ir visas socialines garantijas 

 Patirtį patikimoje ir šaunioje įmonėje 

 Profesionalios komandos palaikymą 

 Karjeros perspektyvas 

 Nepamirštamus įspūdžius iš renginių „work hard-party harder” 

  

Atlyginimas: 

Nuo 700 €/mėn. į rankas 

Atlyginimas priklauso nuo patirties ir turimos kompetencijos 

 

Prašome kreiptis nurodytais kontaktais: 

 El. p. specialistas@krs-group.com 

 www.krs-group.com 

 Tel. nr. +37037454464 

   

mailto:specialistas@krs-group.com
http://www.krs-group.com/

